

Investitor
Obiect

Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta

**Lucrari de reparatie capitala et.2 a edificiului DSE
Centru. mun. Chisinau, de pe str. Iacob Hincu,3.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie capitala.
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Biroul nr. 3.				
		1.1.1. Demontari.				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,11 13,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,69	0,86
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,49 7,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,49
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,20 6,91
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,91
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.1.2. Tavane.				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,75 126,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,64

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,33
		1.1.3. Pereti.				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,21 8,08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,62 36,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,91
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,79 5,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,15 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,87 23,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.1.4. Pardoseli.				
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,62 74,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,64
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,53
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,68
		1.2. Biroul nr. 4.				
		1.2.1. Demontari.				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,11 13,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	28,69	0,86
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,21 6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.2.2. Tavane.				
16	CK29F	Tavane suspendate din	m2			237,81

1	2	3	4	5	6	7
		panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila				126,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,63
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34
		1.2.3. Pereti.				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,21 8,08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,61 36,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,91
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,80 5,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,15 17,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2			4,79

1	2	3	4	5	6	7
		interioare				1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,85 23,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.2.4. Pardoseli.				
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,60 74,92
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,63
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,53
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,67
		1.3. Biroul nr. 5.				
		1.3.1. Demontari.				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,12 13,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,69	0,87
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,51 7,51

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,51
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,20 6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.3.2. Tavane.				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,89 126,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,66
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34
		1.3.3. Pereti.				
29	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			19,20 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010 1	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	1,00	0,05
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare mecanică a mortarului.	m2			50,61 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
31	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorșaj	m2			11,79 5,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2614122601913	Impaslitura din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53

1	2	3	4	5	6	7
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,16 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,86 23,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.3.4. Pardoseli.				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (	m2			233,70 74,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,66
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,56
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,68
		1.4. Biroul nr. 6. 1.4.1. Demontari.				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din	m2			14,13

1	2	3	4	5	6	7
		covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc				13,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,69	0,86
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,49
						7,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,49
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,20
						6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.4.2. Tavane.				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,81
						126,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,64
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34
		1.4.3. Pereti.				
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			19,20
						8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,61
						36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2			11,80

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				5,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,15 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,86 23,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.4.4. Pardoseli.				
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,65 74,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,64
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,55
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,68
		1.5. Biroul nr. 7.				
		1.5.1. Demontari.				
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,13 13,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,27
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	28,69	0,86
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,49 7,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,49
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,21 6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.5.2. Tavane.				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,81 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,33
		1.5.3. Pereti.				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,20 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010 1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
54	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,61 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,80 5,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,15 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,85 23,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.5.4. Pardoseli.				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea	m2			233,68

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,57
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,68
		1.6. Biroul nr. 8.				
		1.6.1. Demontari.				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,13
						13,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,69	0,86
62	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,49
						7,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,49
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,21
						6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.6.2. Tavane.				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,79
						126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.3. Pereti.				
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,20 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
66	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,61 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,79 5,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,15 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,86 23,07

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.6.4. Pardoseli.				
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,68 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,57
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,67
		1.7. Biroul nr. 17.				
		1.7.1. Demontari.				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,14 13,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,28
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	28,69	0,86
74	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,49 7,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,49
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,21 6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.7.2. Tavane.				
76	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			237,86

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila				126,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,66
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,22
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34
		1.7.3. Pereti.				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,21 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010 1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
78	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,61 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,79 5,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,16 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,80

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,86 23,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.7.4. Pardoseli.				
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,68 74,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,66
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,56
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,67
		1.8. Biroul nr. 21.				
		1.8.1. Demontari.				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,12 13,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,69	0,86
86	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,50 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50

1	2	3	4	5	6	7
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,21 6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.8.2. Tavane.				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,81 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34
		1.8.3. Pereti.				
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			19,21 8,08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	1,00	0,05
90	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare mecanică a mortarului.	m2			50,61 36,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,91
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
91	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorșaj	m2			11,80 5,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2614122601913	Impaslitura din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,00	5,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,53	0,53
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului	m2			22,15

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,08	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,86 23,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.8.4. Pardoseli.				
95	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,69 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,58
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,94	12,66
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	14,10	12,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,67
		1.9. Coridor et.2. 1.9.1. Demontari.				
96	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
97	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			46,56

1	2	3	4	5	6	7
						46,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	28,69	0,43
98	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			7,50 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
		1.9.2. Tavane.				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,81 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,83	100,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,46	0,34
		1.9.3. Pereti.				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			19,20 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,70	11,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,15 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,46	0,02
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			32,86 23,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,57	9,43

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831 1	Amestec uscat	kg	0,0600	1,92	0,12
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
		1.9.4. Pardoseli.				
103	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund tip Betoncontact de 2 ori in directii perpendiculare	m2			9,79 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,3000	26,70	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
104	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			138,28 26,99
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	57,66	26,99
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	23,3126	4,67	108,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,92	1,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,46	0,45
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 culoarea si demensiunile sa coordoneaza cu Beneficiarul	m2			295,18 129,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,67	14,86
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	16,74	15,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,46	1,01
106	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie ceramica h=100mm aplicate cu adeziv	m			46,54 17,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,78
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,67	1,35
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc	h-ut	0,0500	16,10	0,81

1	2	3	4	5	6	7
		D=500 mm, de 5,5 Kw				
		1.10. Timplarie.				
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			12,14 12,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,14
108	CK03A	Usi din lemn MDF acoperite cu spon din lemn 2400mm x L=1000mm intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m Culoarea si forma cu Beneficiarul	m2			2 226,75 103,48
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,67
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,26
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 083,33	2 083,33
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,90	1,59
	2682162605828	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,75	37,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,46	0,47
109	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			324,15 144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	180,00	180,00
		1.11. Balustrada.				
110	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar	m			97,75 81,30
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4100	57,66	81,30
	2010102912362	Dulap stejar lung cls.B tiv., Gr=70mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,0045	3 333,33	15,00
	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	0,0700	13,80	1,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	28,69	0,43
111	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			27,61 13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,70	14,35
112	RpCR22B	Grunduirea si vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior un strat de grund si un strat vopsea la	m2			113,11 96,29

1	2	3	4	5	6	7
		timplarie metalica				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	36,11	3,61
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	40,31	4,43
	2430116105723	Lac de baza alchidic	kg	0,2000	42,00	8,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,0200	0,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	28,69	0,36
113	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			54,63 36,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,5000	0,50	0,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	40,31	6,05
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	36,11	6,32
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	38,60	4,83
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	28,69	0,29
		1.12. Evacuarea gunoi.				
114	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t			78,42 78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
115	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,05 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	333,33	19,05
		2. Retale electrice si iluminat interior.				
		2.1. Lucrari de constructie.				
116	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,44 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
117	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adancimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Lucrari de montare.				
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			714,98 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
119		Cablu VVG ng LS-0.66 3*1.5	m			8,58 0,00
	2722103107001	Cablu VVG ng LS-0.66 3*1.5	m	1,0300	8,33	8,58
120	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti 60x60cm OPL/S ECO LED 40Bt 6000K. IP20	100 buc			9 744,53 9 744,53
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,53

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)